
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00639926- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Régimen de Adscripciones Docentes de la Facultad de Ciencias Económicas,
aprobado por Ordenanza HCD N° 1/2024;

Y CONSIDERANDO:
Que las solicitudes de admisión se ajustan a lo dispuesto en el Título II de la Ordenanza HCD N° 1/2024;
Que de acuerdo al artículo 11° de la referida Ordenanza, corresponde al Decanato admitir a los/as
postulantes; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar la incorporación como adscriptas estudiantes al Régimen de Adscripciones Docentes
para el segundo semestre de 2024, a las postulantes que se mencionan a continuación:

Apellido y Nombres DNI Instituto Directora de Proyecto

Galindez, Guadalupe 43.750.868 Estadística y Demografía Casini, Rosanna Beatriz

Lage Tejo, Maite Soledad 43.488.702 Estadística y Demografía Casini, Rosanna Beatriz

Art. 2º.- Comuníquese a la Secretaría de Administración a los fines de gestionar la cobertura de seguros
correspondientes para los/as adscriptos/as y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1301-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Lunes 14 de Octubre de 2024
		2024-10-14T18:05:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T19:26:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T19:26:25-0300
	GDE UNC




